
Schválil VV ČJF 19. 5. 2010 

 

 
POVINNÉ VYBAVENÍ REPREZENTACE  

 
Od roku 2010 bude ČJF vybavovat prostřednictvím oficiálního dodavatele reprezentační 
jezdce oblečením a vybavením s jednotným označením národního týmu – logem Czech Team. 
Používat toto oblečení a vybavení bude pro reprezentanty povinné pro závody nejvyšší 
kategorie (dále povinné vybavení). Důvodem zavedení povinného vybavení národního týmu 
je jednotné vybavení a prezentace vysílající země – České republiky. Pro nesoutěžní členy 
družstva (např. ošetřovatele) je určeno pouze volnočasové oblečení, které však pro ně není 
povinné. 
 
Závody nejvyšší kategorie pro povinné vybavení:  

- mistrovství světa (všechny disciplíny a kategorie) 
- mistrovství Evropy (všechny disciplíny a kategorie) 
- finále Světového poháru (skoky, spřežení) 
- Pohár národů (skoky) 

 
  

POVINNÉ VYBAVENÍ  
 

DISCIPLÍNA 
POVINNÉ VYBAVENÍ 

SOUTĚŽNÍ VOLNOČASOVÉ 
Skoky sako, podsedlová dečka závisí na konkrétní akci a komisi 

Drezura podsedlová dečka závisí na konkrétní akci a komisi 

Všestrannost sako, triko, podsedlová dečka závisí na konkrétní akci a komisi 

Spřežení 
sportovní vesta, event. bunda (pouze 
maraton) 

závisí na konkrétní akci a komisi 

Voltiž povlak na deku pod madlo závisí na konkrétní akci a komisi 

Reining podsedlová dečka  závisí na konkrétní akci a komisi 

Vytrvalost podsedlová dečka, triko závisí na konkrétní akci a komisi 

Pony podle jednotlivých disciplín  závisí na konkrétní akci a komisi 
 

ZPŮSOB ÚHRADY 
 
Reprezentační oblečení a vybavení bude hrazeno z těchto zdrojů: 

• Sponzorský příspěvek oficiálního dodavatele  (v rozsahu stanoveném smlouvou mezi ČJF 
a oficiálním dodavatelem) 

• Příspěvek ČJF (Rozpočet ČJF disponuje prostředky na oblečení jezdců, kromě toho lze se 
souhlasem VV využít i další prostředky určené pro jednotlivé disciplíny)   

• Úhrada ze strany sportovců (částečná nebo úplná úhrada) 
• Použití vlastního vybavení (pokud mají sportovci vlastní vyhovující vybavení, obdrží od 

DJ pouze nášivku Czech Team, kterou si při výše uvedených závodech přišijí na povinné 
vybavení)  

 
 
 
 
 

 

 


